
COMUNE DI ANCONA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Ancona — Direzione politiche sociali, servizi

scolastici ed educatM - Largo XXIV Maggio n. I-Ancona —

stella.inncaicllucrcornune.ancona.i Tel : ( +39 ) 071 222.2125 Oggetto : Pmcedum

negoziata per gestione dei centri di aggregazione ( CAG ) per i minori ed il servizio di

prcstazioni Iòimative didattiche per alunni in difficoltà seguiti dal servizio socio —

educativo territoriale suddiviso in tre lotti : Lotto n. I— CIG : 6777943780 - Lotto n.

2- 00 6777960588 - Lotto n. 3— CIG 6777972F6C “: Importo complessivo

presunto: Lotto n. I : €64.537,70 IVA esclusa; Lotto n. 2: € 49.003,90 [VA esclusa

Lotto n. 3: € 57.622,50 EVA esclusa. Tipo di procedura procedura negoziata ai

sensi degli artt. 63 comma 6 e 36 comma 2 Iett. b) del D.Lgs n. 50/2016 Criterio

di aggiudicazione : offerta economicamente più vantaggiosa Durata dell’

appalto : 13 mesi come indicato nella determina dirigenziale n. 172 del 28 luglio

201 ; Provvedimento di aggiudicazionc determina dirigenziale n. 1721 del

28.07.2017. Numero soggetti invitati : 4 Numero soggetti offerenti : 2 : I)

ASSOCIAZIONE EDUCATIVA LABORATORIO TECNICO ONLUS - ANCONA

2) A.T.I. ASSOCIAZIONE EDUCATIVA LABORATORIO TECNICO ONLUS

- ANCONA / NUOVA AUSER COLLEMMUNO ASSOCIAZIONE DI

PROMOZIONE SOCIALE - ANCONA. Esclusi : O ( zero ) . Aggiudicatario

Lotto n. 1: AlI. : ASSOCIAZIONE EDUCATIVA LABORATORIO TECNICO

ONLUS - Via Marcheiti n. I Ancona (AN)- Codice Fiscale 93026570429 /

NUOVA AUSER COLLEMARINO ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE

SOCIALE - Via Aldo Panzini n. 23 Ancona (AN) Codice Fiscale 93115070422 —

Punteggio ottcnuto 70.00 /100 Ribasso olferto : 0,05 % da applicarsi sia sull’



importo di €26.975,00 corrispondente alla gestione dei centri di aggregazione per

la quota a carico del Comune, sia sull’ importo di € 21,61 corrispondenle alla

prestazione oraria formativa - didattica per interventi sia individuali che in piccoli

gruppi di due o tre minori ; importo complessivo contratto: euro 64.514,27;

Lotto n. 2 : A.T.I. : ASSOCIAZIONE EDUCATIVA LABORATORIO TECNICO

ONLUS - Via Marchetti n. I Ancona (AN)- Codice Fiscale 93026570429 /

NUOVA AUSER COLLEMARINO ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE

SOCIALE - Via Aldo Panzini n. 23 Ancona (AN) Codice Fiscale 93115070422 —

Punteggio ottenuto : 74,00/100 ; Ribasso offerto : 0,05 % da applicarsi sia sull’

importo di € 26.975,00 corrispondente alla gestione dei centri di aggregazione per

la quota a carico del Comune, sia sull’ importo di € 21,61 corrispondente alla

prestazione oraria formativa - didattica per interventi sia individuali che iii piccoli

gruppi di due o tre minori ; importo contratto euro 48.985,51; Lotto n. 3

ASSOCIAZIONE EDUCATIVA LABORATORIO TECNICO ONLUS - Via

Marchetti n. I Ancona (AN) - Codice Fiscale 93026570429— Punteggio ottenuto:

74,00/100 ; Ribasso offerto 0.05 % da applicarsi sia sull importo di € 26.975,00

corrispondente alla gestione dei centri di aggregazione per la quota a carico del

Comune, sia sull’ importo di E 21,61 corrispondente alla prestazione oraria

formativa - didattica per interventi sia individuali che in piccoli gruppi di due o tre

minori; importo complessivo contratto: euro 57.602.27 .Subappalto: non ammesso.

Ancona, li 3 agosto 2017

Il Dirigente della Direzione: Do ssa Stella Roncardili


